DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FISIOTERAPIA NO PRÉ E PÓS
OPERATÓRIO DE TRANSPLANTE DE PULMÃO: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
LUMA SOARES LUSTOSA, AMANDA DE SOUSA MOREIRA, MARCOS ABRANTES
MOREIRA, MATEUS BARBOSA PEREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php